KENWOOD 臨調
取扱説明書
お買い上げいただきまして誠にありがとうござ‘いました。
お買い上げいただきました製品は，厳重な品質管理のもとに生産さ
れておりますが，万一運搬中の事故なとにともない，ご不審な箇所，
または破損なとのトラブルがありましたら，お早自にお買い上げい
ただきました販売広または保証書に記載3れているサービス窓口に
お申しつけくださいますようお願い申し上げますり

@※使用する送信空中線の型式を記入してくださいo
無線局事項書のr21J欄希望する周波数の範囲，空中線電力，電波の
型式のうち「空中線電力J については右記の介類にした力、って記入
してくださいo
①空中線電力 10W以下 r10WJ
②空中線電力 10Wを超えSOW以下 rSOWJ
③空中線電力SOWを超え 100W以下 r1 OOWJ
送信機系統図
OOLシステム動イ乍
時の制御信号
430，000
46，5739MHz
3主)
TM-411 : M57752
TM白 4110:M57729
i差局
36
回 DB PC H/L 醐
8 UNITIX53-1390-00)
一一一一一一一一一一一一一一一一-'1
LPF r-一一附CAMP-「 |
(JEl--;-f
L一一一一一一一一一一一一-l
L一一一一1-1__一|一一i一一一一一一一」
「一ーーー-一一一ー一-i
寸日 OPTION J TONE UNIT i
し一一一一一一」
EI，E2 附印刷
L附，-.J
c..:l -..
コ、、+。
時留置
盟
主3
姐i
11固
鶴一般仕棟
1 .使用半導体数
2.周波数範囲
3. 電波型式
4. 空中時泉インピーダンス
5.使用温度範囲
6.電源電圧
7.接地方法
8. 消費電流(TYP.)
13.8va寺
9.寸法(突起物を含まない)
(突起物を含む)
10.重量
臨調送信 部
1 .送信出力
2. 変調方式
3.周波数安定度
4.最大周波数偏移
5. スプリアス発射強度
6. 変調査(60%)
7. マイクインピーダンス
園受信部
1 .受信方式
2. 中間周波数
3. 受信感度
4 選択度
5. スフリアスレスポンス
6. スケルチ開放感度(臨界点)
7. スキャンストップレベル
8. 低周波出力
9.低周波出力インピーダンス
関 DCLシステム制御部
1 .符号形式
2.変調方式
3.周波数偏移
4. マーク周波数および偏差
5. スペース周波数および偏差